70
Sc
he
m
i
d'
im
pi

Schienale da montare posteriormente alla caldaia GC2300 W/GC2200W, con spigoli
arrotondati. Profondità 70 mm 7 736 901 506
Kit universale
per
sostituzione
caldaie ad
incasso
Copertura in lamiera zincata per la sostituzione di caldaie ad incasso esistenti. Anta
reversibile munita di doppia cerniera e sportello fumi removibile. Doppia chiusura.
Dimensioni (AxLxP) = 1.370x722x80 mm
7 738 336 373
Piastra di
collegamento
Piastra di collegamento idraulico completa di rubinetti lato riscaldamento, gas e
raccorderia per ACS/AFS 7 736 901 507
FC-CA80 Adattatore sdoppiato Ø 80/125 a 80-80; PP rigido bianco. Per Condens 9000i W
adattatore sdoppiato integrato di fabbrica. 7 738 113 223
FC-SE80-87-W Curva fumi/aria Ø 80; PP rigido bianco - 87° 7 738 113 239
FC-S80-
1000-W Prolunga fumi/aria Ø 80; PP rigido bianco - L. 1,0 m 7 738 113 237
FC-SO80 Terminale aspirazione aria orizzontale C53, Ø 80; PP rigido bianco. Rosoni (2x) +
tubo Ø 80 + griglia filtrante - L. ca. 1.020 mm; predisposto al taglio 7 738 113 243
FC-SO60
Riduzione Ø 80 a Ø 60; PP rigido opaco. Deve essere utilizzata esclusivamente nei
sistemi fumari C53, per il collegamento del condotto di scarico verticale, il solo da
Ø 60 mm, alla curva 87/90° da Ø 80, di supporto allo stesso, nel tratto inferiore del
camino - L. 156 mm
7 738 112 919
FC-SE60-87 Curva fumi Ø 60; PP rigido opaco - 87° 7 738 112 626
FC-S60-1000 Prolunga fumi Ø 60, PP rigido opaco - L. 1,0 m 7 738 112 624
FC-Set60-C13x
Kit base C13, Ø 60/100, PP/Met. bianco con partenza curva 87° con prese analisi
combustione, terminale telescopico orizzontale L. 295-515 mm, rosoni (2 pz).
Partenza curva non compatibile per Condens 9000i W
7 738 112 499
FC-Set60-C33x
Kit camino verticale C33, fuori tetto Ø 60/100; PP/Met. bianco, incluso adattatore
verticale Ø 60/100 con prese di analisi combustione. L. 1.169 mm. Colore nero. Per
GC9000i W necessario adattatore specifico.
7 738 112 504
FC-CA60 Adattatore verticale Ø 80/125 a Ø 60/100; PP bianco; con prese di analisi
combustione 7 738 112 636
FC-CE60-87 Curva Ø 60/100, PP/Met. bianco – 87°/90° 7 738 112 616
FC-C60-1000 Prolunga Ø 60/100, PP/Met. bianco - L. 1,0 m 7 738 112 615
Per tutti gli altri accessori vedere le sezioni relative (fumisteria, termoregolazione, bollitori, etc.)
L’utilizzo di EasyControl CT 200 esclude la possibilità di installare altri termoregolatori e moduli accessori (ad es. CW..., CR..., MB LAN, etc.)
Condens 2200 W
72